

به نام خداوند بخشنده و مهربان



مدرس گرامی، سلام بر شما

کامپیوترونیک یک پلتفرم آموزشی در بستر تجارت الکترونیک می باشد که از دانشجویان با استعداد، اساتید با تجربه و علاقمندان در حوزه های کامپیوتر، الکترونیک و مکانیک دعوت به همکاری می نماید

در صورت تمایل به همکاری با گروه فنی و آموزشی کامپیوترونیک می توانید از طریق **ربات و همچنین پیام به ادمین ها**، تمایل خود را اعلام نمایید.

پیش از ارسال پیام، موارد زیر را در نظر داشته باشید

۱- نام و نام خانوادگی و عکس صفحه اول شناسنامه خود را برای ما ارسال کنید. **(سن شما حداقل باید ۱۹ سال باشد)**

۲- در صورت داشتن رزومه و سابقه تدریس، حتما آنرا ارسال نمایید و در صورتی که سابقه آموزشی ندارید، یک موضوع دلخواه جهت تدریس انتخاب کرده و در یک ویدئوی کوتاه **(حداقل ۵ دقیقه)** درمورد دوره و موضوع خود توضیح داده و آنرا برای ما ارسال کنید.

۳- برای شروع کار با کامپیوترونیک، در ابتدا باید یک دوره به صورت رایگان ارائه کنید و بعد از پایان این دوره، آموزشهای شما می تواند به صورت پولی و یا رایگان به دلخواه شما ادامه یابد. (دوره های رایگان به صورت کاملا رایگان و بدون هیچ سودی در کانال و اینستاگرام و آپارت کامپیوترونیک قرار خواهد گرفت)

۴- سرفصل آموزشی شما نباید تکراری باشد و برای شروع کار باید حداقل ۶ قسمت از دوره ضبط شده باشد و در ادامه حداقل هفته ای سه قسمت توسط شما منتشر شود.

۵- مدرسین قیمت پیشنهادی دوره خود را ارائه داده و پس از بررسی کارشناسان، قیمت گذاری نهایی می گردد.

۶- در خصوص تسهیم درآمد شما باید گفت که هزینه فروش دوره شما به نسبت ۲۰ به ۸۰ تقسیم بندی می شود، ۲۰ درصد از مبلغ فروش **متعلق به کامپیوترونیک** و ۸۰ درصد **متعلق به مدرس** خواهد بود که در صورت رضایت دانشجویان و میزان امتیازات مثبت، این سهم قابل تغییر به نسبت ۵ به ۹۵ خواهد شد. **(۵ درصد کامپیوترونیک و ۹۵ درصد مدرس ارجمند)**

۷- یک نظرسنجی در وسط دوره و یک نظرسنجی در انتها دوره قرار خواهد گرفت، هر رضایت در نظرسنجی، نیم امتیاز دارد **(۶۰ درصد امتیاز کل را دربر میگیرد)**

۸- به ازای هر ۵۰۰ امتیاز، پنج درصد از سهم کامپیوترونیک کاهش یافته و به سهم مدرس اضافه می شود و کف سهم کامپیوترونیک **طبق بند ۶، پنج درصد** می باشد.

۹- دقت داشته باشید دوره ای که در کامپیوترونیک منتشر شود **متعلق به کامپیوترونیک خواهد بود** و تحت هیچ شرایطی از کانال و ربات **حذف نخواهد شد** و اگر مدرس دوره را درسایت و یا جای دیگری منتشر کند دوره در کامپیوترونیک **رایگان** خواهد شد. (تمامی امتیازات صفر میشود)

۱۰- در هنگام ضبط ویدئو، پس زمینه شما باید **لوگوی کامپیوترونیک به همراه واترمارک کامپیوترونیک** حتما در ویدئوی شما قرار بگیرد. (پس از تایید دوره و ثبت نام شما توسط ادمین ها در اختیار شما قرار خواهد گرفت)

۱۱- مدرس میبایست سطح و مدت دوره مدنظر خود را اعلام نماید.

۱۲ – کیفیت دوره اعم از کیفیت تصویر ویدئو ، صدا و ... باید بصورت مطلوب **حداقل کیفیت 480** باشد
(۲۵ درصد امتیاز کل)

۱۳- **۱۵ درصد امتیاز** کل را قیمت دوره در بر میگیرد(امتیاز دوره های رایگان ۱۵ درصد کامل حساب میشود)

جهت اطلاعات بیشتر و رفع هرگونه ابهام میتوانید با ادمین ها در ارتباط باشید

با تشکر تیم پشتیبانی کامپیوترونیک

